产品简介
 1
Cisco ASA 5500系列自适应安全设备
Cisco® ASA 5500 系列自适应安全设备是一个强大的安全套件，为中小企业(SMB)、大型企业和电信运
营商提供了高度集成的市场领先安全服务。此外，它还带来了前所未有的服务灵活性、模块化可扩展
性、特性广泛性、以及更低的部署和运营成本。
Cisco ASA 5500 系列自适应安全设备是专用解决方案，在一个统一平台中集成了世界一流的防火墙、统
一通信安全、VPN、入侵防御(IPS)功能和内容安全服务。该系列产品汇聚了在 Cisco PIX® 500 系列安全

太网接口
ASA5540-SSL2500-K9
Cisco ASA 5550 SSL/IPsec VPN 版包括：5000 个 IPsec VPN peer、
2500 个 SSL VPN peer、防火墙服务、8 个千兆以太网接口、1 个快速以
太网接口
ASA5550-SSL2500-K9
Cisco ASA 5550 SSL/IPsec VPN 版包括：5000 个 IPsec VPN peer、
5000 个 SSL VPN peer、防火墙服务、8 个千兆以太网接口、1 个快速以
太网接口
ASA5550-SSL5000-K9
Cisco ASA 5580 SSL/IPsec VPN 版包括：10,000 个 IPsec VPN peer、
10,000 个 SSL VPN peer、防火墙服务、4 个千兆以太网接口、2 个管理接
口、双交流电源、3DES/AES 许可
ASA5580-20-10K-K9
安全服务模块
Cisco ASA 高级检测与防御安全服务模块 10 ASA-SSM-AIP-10-K9=
Cisco ASA 高级检测与防御安全服务模块 20 ASA-SSM-AIP-20-K9=
Cisco ASA 内容安全与控制安全服务模块 10，带有 50 用户防病毒/防间谍
软件 1 年期订阅
ASA-SSM-CSC-10-K9=
Cisco ASA 内容安全与控制安全服务模块 20，带有 500 用户防病毒/防间
谍软件 1 年期订阅
ASA-SSM-CSC-20-K9=
Cisco ASA 4 端口千兆以太网安全服务模块 SSM-4GE=
Cisco ASA 5580 系列接口扩展卡
Cisco ASA 5580 4 端口 10/100/1000 以太网接口卡、RJ45 ASA5580-4GE-CU=
Cisco ASA 5580 4 端口千兆以太网光纤接口卡、SR、LC ASA5580-4GE-FI=
Cisco ASA 5580 2 端口万兆以太网光纤接口卡、SR、LC ASA5580-2X10GE-SR=
Cisco ASA 5500 系列软件
面向不享受支持服务的客户的 Cisco ASA 软件一次性升级 ASA-SW-UPGRADE=
Cisco ASA 5500 系列附件
Cisco ASA 5500 系列紧凑式闪存、256 MB ASA5500-CF-256MB=
Cisco ASA 5500 系列紧凑式闪存、512 MB ASA5500-CF-512MB=
Cisco ASA 180W AC 电源 ASA-180W-PWR-AC=
千兆以太网光纤 SFP 连接器、1000BASE-SX 短波收发器 GLC-SX-MM=
千兆以太网光纤 SFP 连接器、1000BASE-LX/LH 长波/长距离收发器 GLC-LH-SM=
Cisco ASA 5580 备用 AC 电源 ASA5580-PWR-AC=
Cisco ASA 5580 备用滑轨套件 ASA5580-RAILS=
  20
产品简介
如需下载该软件
请访问思科软件中心下载 Cisco ASA 软件。